
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
Tawaran Sebut Harga Adalah Dipelawa Kepada Syarikat Yang Berdaftar Dengan Kementerian Kewangan Malaysia (MOF) Dan Masih Sah Dalam Tempoh
Laku Bagi Menyertai Sebut Harga:

BIL. NO. /TAJUK SEBUT HARGA KOD BIDANG 
TARIKH, MASA DAN TEMPAT 

TAKLIMAT SEBUT HARGA  

1. NO. RUJUKAN: FINAS(S)A.002/24(25)-02 220104 - KENDERAAN BAWAH 3 TON
ATAU

220105 -  KENDERAAN MELEBIHI 3 TON
ATAU

220107 - KERJA-KERJA KHUSUS 
(BAIKPULIH ENJIN) DAN SEBAGAINYA

ATAU
220108 -  KERJA-KERJA MENGETUK DAN MENGECAT

ATAU
220109 - ALAT HAWA DINGIN KENDERAAN

ATAU
220110 - MEMBAIK PULIH TEMPAT DUDUK/KUSYEN 

DAN BUMBUNG
ATAU

220112 - KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN 
SISTEM KENDERAAN

ATAU
220113 - MEMBAIK PULIH TAYAR

ATAU
220114  - MEMBAIK PULIH BATERI

 TARIKH : 16 JUN 2025 (ISNIN)
 MASA   : 10.00 PAGI 

SEBUT HARGA UNTUK PELANTIKAN 
KONTRAK PANEL PERKHIDMATAN 

PEMBAIKAN & PENYELENGGARAAN 
KENDERAAN FINAS BAGI TEMPOH 

TIGA (3) TAHUN                          

 TEMPAT: ARAS 2, DEWAN SAMAD IDRIS
FINAS HULU KELANG
KOMPLEKS STUDIO MERDEKA 
JALAN HULU KELANG
68000 AMPANG, SELANGOR

PENYEBUT HARGA ADALAH DIGALAKKAN HADIR  
UNTUK MENYERTAI SESI TAKLIMAT BAGI 

MEMAHAMI SKOP  SEBUT HARGA  
DENGAN LEBIH JELAS

Dokumen Sebut Harga Akan DIJUAL Mulai 16 JUN 2025 (ISNIN) HINGGA 23 JUN 2025 (ISNIN)
Tempat Membeli : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia
Dokumen Sebut Harga FINAS Petaling Jaya,

Unit Perolehan, Bahagian Kewangan,
Aras 2, Bangunan Utama,
Jalan Utara,
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

No. Telefon 03-41010424/23/22 dan 21
Masa Jualan Dokumen : 9.30 Pagi - 12.30 Tengah Hari dan 2.30 Petang - 4.00 Petang
Harga Dokumen : RM50.00 (Ringgit Malaysia: Lima Puluh Sahaja) Senaskhah  

(Setiap Pembelian Tidak Akan Dikembalikan)
Bayaran : Tunai atau Bayaran Atas Talian 
No. Akaun : Bank Islam: 12113010062593 - PERBADANAN KEMAJUAN FILEM NASIONAL MALAYSIA
Tarikh Tutup Sebut Harga : 24 JUN 2025 (SELASA) 
Masa : 12.00 Tengah Hari (Sebut Harga Yang Lewat Diterima Tidak Akan Dipertimbangkan)
Tempat Penghantaran : Perbadanan Kemajuan Filem Nasional Malaysia

FINAS Petaling Jaya,
Unit Perolehan, Bahagian Kewangan,
Aras 2, Bangunan Utama,
Jalan Utara,
46200 Petaling Jaya, SELANGOR

Penyebut Harga Yang Sah Hendaklah Wajib Membawa Salinan Dokumen Seperti  Berikut dan  Cap Rasmi Syarikat Semasa Menghadiri  Sesi  Taklimat 
Sebut Harga:

▪ Hanya PENAMA Di Dalam Sijil MOF Sahaja Yang Boleh Hadir Taklimat Sebut Harga 
▪ Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat (SSM)
▪ Sijil Kementerian Kewangan Malaysia (MOF)
▪ Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat Bumiputera (Jika Ada)
▪ Wakil Syarikat Yang Sah Hendaklah Membawa Surat Perwakilan Kuasa Semasa Membeli Dokumen


